1
GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N" 0739-2019

Considerando que foi noticiado pela Administração que foram
gastos R$ 100 mil em materiais para aplicar nas quadras de tênis construídas anexas ao
Ginásio João Gonzales.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,
ofície-se ao Exmo. Prefeito Municipal, para que através do setor competente da
Municipalidade, informe o segue:

1) Quais materiais foram adquiridos (Discriminar material e

quantidade)?

2) Foi feita licitação para compra dos materiais?
3) Encaminhar a esta Casa cópia da documentação referente ao

processo licitatório.

Sala das Sessõ§ínD^^ agosto de 2^9.

AP^IÍE FANECO
J^áEADOR

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Site; www.cmgarca.sp.gov.br/email;camara@cmgarca.sp.gov.br